
T.C.
ALANYA 

ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMSİ 
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

6/62798 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe giren Sözleşmeli Personel 
Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar uyarınca 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi kapsamında 
Adalet Komisyonunca yapılacak uygulamalı ve/veya sözlü sınav sonucuna göre toplam 5.075 personel 
istihdam edilmesi için Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 23/02/2021 tarihli ilanı yapılmıştır. 

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 23/02/2021 tarihli ilanı kapsamında Alanya Adliyesinde 
istihdam edilmek üzere 18 Sözleşmeli Zabıt Kâtibi, 3 Sözleşmeli Mübaşir, 8 Sözleşmeli Koruma ve 
Güvenlik Görevlisi, Mülhakat Gazipaşa Adliyesinde istihdam edilmek üzere 3 Sözleşmeli Zabıt Kâtibi 
alımı için uygulamalı ve/veya sözlü sınav Alanya Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığınca yapılacaktır. 

Sözleşmeli Zabıt Kâtibi Uygulama Sınavı (27 Nisan - 28 Nisan 2021 Saat 09:30'dan İtibaren)

Sözleşmeli Zabıt Kâtibi uygulama sınavı Merkezi Sınav puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere 
Alanya Adalet Komisyonu için ilan edilen pozisyon sayısının 20 katı aday  uygulama sınavına çağrılacak olup, 
uygulama sınavı 27 Nisan 2021 Salı - 28 Nisan 2021 Çarşamba günleri  SAAT 09:30'dan itibaren Alanya 
Adliyesinde yapılacaktır.  

Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi Boy - Kilo Ölçümü (12 Nisan 2021 Saat 11:00)

Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi alımına ilişkin Merkezi Sınav puanlarına göre en yüksek puandan 
başlamak üzere Alanya Adalet Komisyonu için ilan edilen pozisyon sayısının 3 katı aday Boy - Kilo ölçümü 
12 Nisan 2021 Pazartesi  günü saat 11:00'dan itibaren Alanya Adliyesi Adalet Komisyonu 
Başkanlığında yapılacaktır. 

Sözleşmeli Mübaşir Sözlü Sınavı 

Sözleşmeli Mübaşir sözlü sınavı Merkezi Sınav puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere Alanya 
Adalet Komisyonu için ilan edilen pozisyon sayısının 3 katı aday  sözlü sınava çağrılacak olup, Sözlü  Sınav 
20 Mayıs 2021 Perşembe günü  ve/veya devam eden günlerde Alanya Adliyesinde yapılacaktır. 

UYGULAMA SINAVLARINA GELİRKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

1-Adayların belirtilen tarihte sınav mahallinde nüfus cüzdanları (nüfus cüzdanı olmayan adaylar TC. Kimlik 
numarasını gösterir ehliyet veya pasaport vb) ile birlikte hazır bulunmaları,

2-Adliyeye girişlerde HES KODU sorgulaması yapıldığı için adayların HES KODU alarak uygulama sınavına 
gelmeleri,

3-Adayların COVİD-19 salgını kapsamında alınan önlemler çerçevesinde, sosyal mesafe kuralına uygun 
olarak hareket etmeleri, sınav mahallinde çift maske takmaları ve sınav süresince çıkarmamaları,

5-KLAVYE: Uygulama sınavı için adayların belirtmiş olduğu klavyeler Komisyonumuzca hazır edilecek olup, 
adayların kendi klavyeleri ile uygulama sınavına katılamayacakları,

6- Uygulama sınavına başvurusu kabul edilen adaylardan Covid-19 testi pozitif veya karantinada olanların 
sınavlarının başka bir tarihte yapılabilmesi için Komisyonumuza bilgi vermeleri (belgeleri ile birlikte) 
gerekmektedir.

Uygulama sınavı sonuçları  07 Mayıs 2021 tarihinde  Alanya  Adliyesi web sitesinde  yayınlanacaktır.

Uygulama sınavına katılmaya hak kazanan ve kazanamayan adaylar ile başvurusu reddedilenlere, 
başvuru sonuçlarına ilişkin olarak ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 09/04/2021 


